SGZ Prebor Jihomoravského kraje (zakladni stuperi)

zakladni stupen

Jméno Rocnik Oddil Trenér
1. Sedrlové Lenka 2010 T Sokol Moravsky Krumlov Benesova a kol.
2. Cihalové Karolina 2010 Klub sportovni gymnastiky Znojmo Truhlarova a kol.
3. Cernd Bedta 2009 T.. Sokol Brno | Dufkova, Bare$ova
4. Malinkovicové Natélie 2009 T.. Sokol Brno | Dufkova, BareSova
5. Sochorova Eva 2009 Klub sportovni gymnastiky Znojmo Truhlarové a kol.
6. Lutz Charlotte 2009 Klub sportovni gymnastiky Znojmo Truhldrova a kol.
7. Rybnickova Anezka 2008  Klub sportovni gymnastiky Znojmo Truhlarova a kol.
8. Kroupova Karolina 2010  Klub sportovni gymnastiky Znojmo Kfistelova a kol.
9. DobeSova Michaela 2009  Klub sportovni gymnastiky Znojmo Truhlafova a kol.
10. Modra Dominika 2009 Klub sportovni gymnastiky Znojmo Truhlarova a kol.
11. Polackova Adriana 2010 Klub sportovni gymnastiky Znojmo Truhlarova a kol.

SGZ Prebor Jihomoravského kraje - 3.6.2017

D E
6.000 9.150 0.000 15.150
6.000 8.900 0.000 14.900
6.000 9.050 0.000 15.050
6.000 8.800 0.000 14.800
6.000 9.100 0.000 15.100
6.000 8.800 0.000 14.800
6.000 8.800 0.000 14.800
6.000 8.150 0.000 14.150
6.000 8.950 0.000 14.950
6.000 8.550 0.000 14.550
6.000 8.650 0.000 14.650

pen preskok D E

pen bradla D E
6.000 8.550 0.000 14.550 6.000 8.450 0.000 14.450
6.000 8.400 0.000 14.400 6.000 8.200 0.000 14.200
6.000 8.100 0.000 14.100 5.500 8.750 0.000 14.250
6.000 8.250 0.000 14.250 6.000 8.400 0.000 14.400
6.000 8.200 0.000 14.200 5.300 6.950 0.000 12.250
6.000 8.300 0.000 14.300 6.000 7.600 0.000 13.600
6.000 8.150 0.000 14.150 5.500 7.150 0.000 12.650
6.000 7.300 0.000 13.300 4.500 6.850 0.000 11.350
6.000 8.450 0.000 14.450 5.000 6.300 0.000 11.300
6.000 7.200 0.000 13.200 5.000 7.400 0.300 12.100
6.000 7.700 0.000 13.700 4.500 6.300 0.000 10.800

pen kladina D E

3.6.2017 - Znojmo

6.000 7.350 0.000 13.350
6.000 7.350 0.000 13.350
6.000 6.900 0.000 12.900
6.000 6.650 0.000 12.650
6.000 6.400 0.600 11.800
6.000 4.750 0.600 10.150
6.000 5.550 0.600 10.950
6.000 6.400 0.000 12.400
6.000 4.250 0.900 9.350

6.000 4.650 0.600 10.050
6.000 4.200 0.600 9.600

pen prostna Celkem

57.500
56.850
56.300
56.100
53.350
52.850
52.550
51.200
50.050
49.900
48.750

1/11


http://gymfed.drino.net/osoby/826424
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/osoby/778821
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/348639
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/289065
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/283558
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/969698
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/390615
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/158488
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/475915
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/514267
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/363416
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537

SGZ Prebor Jihomoravského kraje (mladsi Zékyné)

mladsi zakyn

v kW N

NN~ oo

10.
11.

12.
12.
14,

15.
16.
17.

18.

19.

20.
21.
22.
23.
23.

25.

26.
27.
28.

M«

Jméno
Blatecka Veronika

Hajdinova Natalie

Suplerova Nina
Melicharova Klara

Kubosna Veronika

Fialovd Ema

Janoutova Natali
Ballon-mierna Liliana
Navratilova Barbora
Kuchova Amelia Sarah

Hajkova Veronika

Petrckova Nikola

Pirova Tea Sofia

Okosova Hana

Brenova Eliska
Svobodova Alzbéta Marie
Svandova Nikola

Richterova Natali

Truhlarova Natélie

Urbanova Johana
Svobodova Sally
Cikédnkova Markéta
Stratilova Eliska
Olivova Elizabeth

Komdrkova Tereza

Majerovéa Eva
Machova Eliska

Nachtneblova Nikol

Rocnik Oddil

2009
2009

2009
2009

2010

2008

2009
2009
2009
2009

2008

2009
2009
2008

2009
2009
2009

2009

2009

2009
2010
2010
2008
2010

2009

2009
2009
2009

T.). Sokol Brno |

Klub sportovni gymnastiky
Rosice

T.J. Sokol Brno |
T.). Sokol Brno |

Klub sportovni gymnastiky
Znojmo

Klub sportovni gymnastiky
Rosice

T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |

Klub sportovni gymnastiky
Rosice

Klub sportovni gymnastiky
Rosice

T.). Sokol Brno |

Klub sportovni gymnastiky
Znojmo

T.J. Sokol Brno |
T.). Sokol Brno |
T.). Sokol Brno |

Klub sportovni gymnastiky
Rosice

Klub sportovni gymnastiky
Znojmo

T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.). Sokol Brno |

Klub sportovni gymnastiky
Znojmo

Klub sportovni gymnastiky
Znojmo

T) Sokol Moravsky Krumlov

Klub sportovni gymnastiky
Znojmo

SGZ Prebor Jihomoravského kraje - 3.6.2017

Trenér
Pankova

Prochazkova, Hajdin

Blatecka
Vaclavikova, Pankova

Kfistelovd a kol.

Prochézkova, Hajdin

Blaskova
Vaclavikova, Pankovéa
Pankova
Pankova, Vaclavikova

Prochézkovd, Hajdin

Prochazkova, Hajdin
Pankova

Kristelova a kol.

Prochazkova, Hajdin

Truhlarova a kol.

Blaskova
Blaskova
Blaskova
Dufkova, BareSova
Blaskova

Truhlarova a kol.

Kristelova a kol.
Benesova a kol.

Truhlarova a kol.

D E
6.000 8.800 0.000 14.800

6.000 9.550 0.000 15.550

6.000 9.100 0.000 15.100
6.000 9.100 0.000 15.100

6.000 9.150 0.000 15.150

6.000 8.950 0.000 14.950

6.000 9.000 0.000 15.000
6.000 9.100 0.000 15.100
6.000 8.850 0.000 14.850
6.000 8.750 0.000 14.750

6.000 9.300 0.000 15.300

6.000 8.200 0.000 14.200
6.000 8.350 0.000 14.350
6.000 8.850 0.000 14.850

6.000 8.350 0.000 14.350
6.000 8.700 0.000 14.700
6.000 8.200 0.000 14.200

6.000 8.250 0.000 14.250

6.000 8.550 0.000 14.550

6.000 8.400 0.000 14.400
6.000 7.100 0.000 13.100
6.000 7.900 0.000 13.900
6.000 7.550 0.000 13.550
6.000 8.300 0.000 14.300

6.000 8.450 0.000 14.450

6.000 8.300 0.000 14.300
6.000 7.750 0.000 13.750
6.000 8.450 0.000 14.450

pen preskok D E

pen bradla D E
7.800 7.900 0.000 15.700 6.000 9.300 0.000 15.300

6.800 8.600 0.000 15.400 6.000 8.700 0.000 14.700

7.800 8.650 0.000 16.450 6.000 7.600 0.000 13.600
7.000 8.800 0.000 15.800 6.200 7.350 0.000 13.550

6.800 8.300 0.000 15.100 6.000 8.450 0.000 14.450

6.000 8.800 0.000 14.800 5.700 8.950 0.000 14.650

6.800 7.800 0.000 14.600 6.200 7.350 0.000 13.550
6.800 7.950 0.000 14.750 6.000 7.750 0.000 13.750
6.800 8.400 0.000 15.200 6.000 8.000 0.000 14.000
6.000 8.900 0.000 14.900 6.000 7.750 0.000 13.750

6.000 8.700 0.000 14.700 5.700 8.100 0.000 13.800

6.000 8.350 0.000 14.350 6.300 8.250 0.000 14.550
6.000 8.350 0.000 14.350 6.300 8.350 0.000 14.650
6.000 8.250 0.000 14.250 5.700 7.700 0.000 13.400

6.000 8.700 0.000 14.700 6.000 7.700 0.000 13.700
6.000 7.950 0.000 13.950 6.000 7.700 0.000 13.700
6.000 8.050 0.000 14.050 4.900 7.850 0.000 12.750

6.000 7.750 0.000 13.750 5.700 8.000 0.000 13.700

6.000 6.950 0.000 12.950 6.000 6.750 0.000 12.750

6.000 8.200 0.000 14.200 6.000 5.950 0.000 11.950
6.000 7.450 0.000 13.450 6.000 7.050 0.000 13.050
6.000 7.250 0.000 13.250 4.900 8.050 0.000 12.950
6.000 7.450 0.000 13.450 6.000 7.450 0.000 13.450
6.000 7.150 0.000 13.150 6.000 6.850 0.000 12.850

6.000 7.750 0.000 13.750 5.700 5.650 0.000 11.350

6.000 6.950 0.000 12.950 4.900 6.650 0.000 11.550
6.000 7.450 0.000 13.450 5.200 6.500 0.000 11.700
6.000 7.650 0.000 13.650 4.900 4.650 0.000 9.550

pen kladina D E

3.6.2017 - Znojmo

7.400 8.350 0.000 15.750
7.400 8.050 0.000 15.450

7.200 7.900 0.000 15.100
7.200 8.350 0.000 15.550

6.900 8.100 0.000 15.000

6.900 8.250 0.000 15.150

7.400 8.700 0.000 16.100
7.400 8.250 0.000 15.650
7.200 8.000 0.000 15.200
7.400 8.300 0.000 15.700

6.900 8.250 0.000 15.150

6.900 8.150 0.000 15.050
6.700 8.100 0.000 14.800
7.400 8.200 0.000 15.600

6.900 7.950 0.000 14.850
6.700 8.200 0.000 14.900
7.400 8.550 0.000 15.950

6.200 7.650 0.000 13.850

6.900 8.300 0.000 15.200

6.700 7.200 0.000 13.900
6.400 8.250 0.000 14.650
6.200 7.900 0.000 14.100
6.400 7.150 0.000 13.550
6.200 7.500 0.000 13.700

6.000 7.450 0.000 13.450

6.200 6.950 0.000 13.150
6.200 6.650 0.000 12.850
6.200 6.800 0.000 13.000

pen prostna Celkem

61.550
61.100

60.250
60.000

59.700

59.550

59.250
59.250
59.250
59.100

58.950

58.150
58.150
58.100

57.600
57.250
56.950

55.550

55.450

54.450
54.250
54.200
54.000
54.000

53.000

51.950
51.750
50.650

2/11


http://gymfed.drino.net/osoby/611301
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/665439
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8512
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8512
http://gymfed.drino.net/osoby/258161
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/873831
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/134220
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/100678
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8512
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8512
http://gymfed.drino.net/osoby/533804
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/602822
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/821921
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/550064
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/250799
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8512
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8512
http://gymfed.drino.net/osoby/379755
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8512
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8512
http://gymfed.drino.net/osoby/736660
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/164922
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/887418
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/169717
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/454103
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/272831
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8512
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8512
http://gymfed.drino.net/osoby/637441
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/196034
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/383653
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/620309
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/312359
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/889111
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/223435
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/429336
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/212116
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/osoby/290120
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537

SGZ Prebor Jihomoravského kraje (mladsi Zékyné)

Jméno
29. Bedrichova Julie

30. Kardskova Karolina
31. Malinova Katefina

32. Jarosova Linda

33. Valnickova Natélie

34. Kovacova Karolina Mia

Rocnik Oddil

2009

2010
2009
2010
2010

2008

Klub sportovni gymnastiky
Znojmo

T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |

Klub sportovni gymnastiky
Znojmo

SGZ Prebor Jihomoravského kraje - 3.6.2017

Trenér
Truhlarova a kol.

Dufkova
Dufkova

Dufkova, BareSova

Truhlarova a kol.

D E
6.000 8.300 0.000 14.300

6.000 7.500 0.000 13.500
6.000 7.150 0.000 13.150
6.000 7.700 0.000 13.700
6.000 7.650 0.000 13.650

6.000 8.600 0.000 14.600

pen preskok D E

pen bradla D E

pen kladina D E

3.6.2017 - Znojmo

6.000 7.800 0.000 13.800 5.200 5.200 0.000 10.400 6.000 6.050 0.000 12.050
6.000 5.050 0.000 11.050 5.200 6.400 0.000 11.600 6.400 7.150 0.000 13.550

6.000 7.350 0.000 13.350 4.200 4.050 0.000 8.250
6.000 6.250 0.000 12.250 4.200 4.000 0.000 8.200
6.000 6.300 0.000 12.300 4.900 4.800 0.000 9.700

6.000 6.400 0.000 12.400 3.900 2.450 0.000 6.350

6.200 7.450 0.000 13.650
6.400 6.900 0.000 13.300
5.800 5.250 1.000 10.050

6.000 5.650 0.000 11.650

pen prostna Celkem

50.550

49.700
48.400
47.450
45.700

45.000

3/11


http://gymfed.drino.net/osoby/703935
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/442000
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/142832
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/814288
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/963801
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/191844
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537

SGZ Prebor Jihomoravského kraje (starsi Zékyné)

starsi zakyné

Lo~ A W

10.
. Hepnarové Karolina
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

20.
21.

Jméno
Suplerova Anna
Kalini¢ova Anna
Galova Linda

Krizova Gabriela
Stastna Daniela
Svobodova Emily
Mravcova Magdaléna
Cikrlova Romana
Cechova Johana
Bockova Viktorie

Sabo Nikola

Maranova Melanie
Kunc¢ékova Linda
Palkovda Monika
Slanarova Lucie
Strykovd Justyna Anna
Mravcova Beéta

Kotlarikova Tamara

Vackova Markéta
Kolevova Klara

Rocnik Oddil

2007
2007
2008

2008

2008
2009
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007

2008

2008
2009

T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |

Klub sportovni gymnastiky
Rosice

T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |

Klub sportovni gymnastiky
Znojmo

T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |

SGZ Prebor Jihomoravského kraje - 3.6.2017

Trenér

Blatecka
Blatecka
Blatecka

Prochazkova, Hajdin

Blatecka

Pankova, Vaclavikova
LuZova, Kostrbik
Blatecka

Blatecka

Blatecka

Vikova

Pankova, Vaclavikova
Blatecka

Vikova

Vikova

Pankova, Vaclavikova
Vikova

LuZova, Kostrbik

Kristelova a kol.

Pankova, Vaclavikova
Pankova

D E
6.000 9.400 0.000 15.400
6.000 9.100 0.000 15.100
6.000 9.350 0.000 15.350

6.000 8.750 0.000 14.750

6.000 8.100 0.000 14.100
6.000 9.350 0.000 15.350
6.000 9.500 0.000 15.500
6.000 8.600 0.000 14.600
6.000 8.900 0.000 14.900
6.000 8.950 0.000 14.950
6.000 8.400 0.000 14.400
6.000 8.500 0.000 14.500
6.000 8.500 0.000 14.500
6.000 9.200 0.000 15.200
6.000 9.000 0.000 15.000
6.000 8.500 0.000 14.500
6.000 8.500 0.000 14.500
6.000 8.550 0.000 14.550

6.000 8.250 0.000 14.250

6.000 8.600 0.000 14.600
6.000 8.350 0.000 14.350

pen preskok D E

pen bradla D E
8.600 8.600 0.000 17.200 8.300 8.900 0.000 17.200
7.800 7.300 0.000 15.100 8.000 8.550 0.000 16.550
6.500 8.200 0.000 14.700 6.800 8.400 0.000 15.200

6.000 6.800 0.000 12.800 8.100 8.450 0.000 16.550

7.300 7.950 0.000 15.250 7.200 7.650 0.000 14.850
6.800 6.200 0.000 13.000 8.300 7.950 0.000 16.250
6.000 7.350 0.000 13.350 6.700 7.500 0.000 14.200
6.100 7.450 0.000 13.550 6.400 8.400 0.000 14.800
7.000 7.150 0.000 14.150 6.200 7.650 0.000 13.850
4.800 7.200 0.000 12.000 7.500 7.900 0.000 15.400
7.000 6.400 0.000 13.400 6.100 8.350 0.000 14.450
5.300 6.950 0.000 12.250 7.100 8.200 0.000 15.300
5.300 5.750 0.000 11.050 7.000 8.500 0.000 15.500
4.200 7.150 0.000 11.350 6.600 8.300 0.000 14.900
5.300 7.600 0.000 12.900 5.700 7.650 0.000 13.350
5.300 5.950 0.000 11.250 7.500 6.950 0.000 14.450
5.900 6.300 0.000 12.200 5.700 7.650 0.000 13.350
4.800 6.750 0.000 11.550 5.300 7.550 0.000 12.850

4.800 5.300 0.000 10.100 6.000 7.300 0.000 13.300

5.300 6.000 0.000 11.300 4.800 6.000 0.000 10.800
5.300 5.300 0.000 10.600 5.200 7.450 0.000 12.650

pen kladina D E

3.6.2017 - Znojmo

7.500 8.050 0.000 15.550
8.000 8.200 0.000 16.200
7.500 8.250 0.000 15.750

8.000 8.400 0.000 16.400

8.000 7.500 0.000 15.500
8.000 7.350 0.300 15.050
8.000 7.650 0.000 15.650
7.500 7.450 0.000 14.950
8.000 6.950 0.000 14.950
7.300 7.850 0.000 15.150
6.500 8.050 0.000 14.550
6.800 7.850 0.000 14.650
7.500 7.500 0.000 15.000
6.500 7.750 0.000 14.250
6.500 7.450 0.000 13.950
6.000 8.350 0.100 14.250
6.500 7.600 0.000 14.100
7.300 7.400 0.000 14.700

7.500 7.100 0.000 14.600

6.800 8.150 0.000 14.950
6.500 7.250 0.000 13.750

pen prostna Celkem

65.350
62.950
61.000

60.500

59.700
59.650
58.700
57.900
57.850
57.500
56.800
56.700
56.050
55.700
55.200
54.450
54.150
53.650

52.250

51.650
51.350
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http://gymfed.drino.net/osoby/758016
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/754471
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/867340
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/753953
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8512
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8512
http://gymfed.drino.net/osoby/330190
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/562229
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/933442
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/660182
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/288802
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/927075
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/464822
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/924316
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/733939
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/598476
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/578182
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/729226
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/205108
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/165266
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/991312
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/338409
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/515259
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277

SGZ Prebor Jihomoravského kraje (2dkyné A) 3.6.2017 - Znojmo
sakyné A

Pro tuto kategorii nejsou vysledky k dispozici.

SGZ Prebor Jihomoravského kraje - 3.6.2017 5/11



SGZ Prebor Jihomoravského kraje (2dkyné B) 3.6.2017 - Znojmo
s4kyné B

Pro tuto kategorii nejsou vysledky k dispozici.

SGZ Prebor Jihomoravského kraje - 3.6.2017 6/11



SGZ Prebor Jihomoravského kraje (Zakyné C) 3.6.2017 - Znojmo
zakyné C

Pro tuto kategorii nejsou vysledky k dispozici.

SGZ Prebor Jihomoravského kraje - 3.6.2017 7/11



SGZ Prebor Jihomoravského kraje (Juniorky B) 3.6.2017 - Znojmo
Juniorky B

Pro tuto kategorii nejsou vysledky k dispozici.

SGZ Prebor Jihomoravského kraje - 3.6.2017 8/11



SGZ Prebor Jihomoravského kraje (Juniorky C a Zeny C) 3.6.2017 - Znojmo
Juniorky C a Zeny C

Pro tuto kategorii nejsou vysledky k dispozici.

SGZ Prebor Jihomoravského kraje - 3.6.2017 9/11



SGZ Prebor Jihomoravského kraje (Zeny B) 3.6.2017 - Znojmo

Zzeny B

Pro tuto kategorii nejsou vysledky k dispozici.

SGZ Prebor Jihomoravského kraje - 3.6.2017 10/11



SGZ Prebor Jihomoravského kraje (Zeny B) 3.6.2017 - Znojmo

SGZ Prebor Jihomoravského kraje - 3.6.2017 11/11



